

# Sofly AB

559334-4335

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elshad Zeynalov, Verkställande direktör

2025-10-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med inredningsprodukter samt förbrukningsmaterial för hem företag och därmed förenlig verksamhet, Säte Göteborg

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget redovisat ett negativt resultat, vilket främst beror på minskad försäljning och ökade kostnader. Bolaget har vidtagit åtgärder för att förbättra lönsamheten kommande år.

## Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-09-10 - 2022-03-31
Nettoomsättning	2 278 400	407 587	687 000	192 000
Resultat efter finansiella poster	-682 000	-126 342	-206 000	-95 000
Soliditet (%)	0	-64	44	49

Minskningen av nettoomsättningen beror huvudsakligen på en lägre aktivitetsnivå under året samt minskade kundupdrag och högre kostnader

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	33 732	0	-116 342	-82 610
Balanseras i ny räkning		-116 342	116 342	0
Minskning av aktiekapital	-8 732			-8 732
Årets resultat			-682 000	-682 000
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-116 342</b>	<b>-682 000</b>	<b>-773 342</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-116 342
Årets resultat	-682 000
<b>Summa</b>	<b>-798 342</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-798 342
<b>Summa</b>	<b>-798 342</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 278 400	407 587
Övriga rörelseintäkter		0	40 668
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 278 400</b>	<b>448 255</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-83 257
Handelsvaror		-1 900 000	0
Övriga externa kostnader		-1 060 400	-296 957
Personalkostnader	2	0	-129 681
Övriga rörelsekostnader		0	-66 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 960 400</b>	<b>-575 895</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-682 000</b>	<b>-127 640</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 320
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>1 298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-682 000</b>	<b>-126 342</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-682 000</b>	<b>-116 342</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-682 000</b>	<b>-116 342</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		-532 000	0
Varor under tillverkning		-91 342	0
Färdiga varor och handelsvaror		380 000	0
Förskott till leverantörer		-150 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>-393 342</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	50 000
Övriga fordringar		0	8 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 607
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>107 709</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	21 468
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>21 468</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-393 342</b>	<b>129 177</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>-393 342</b>	<b>129 177</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	33 732
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>33 732</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-116 342	0
Årets resultat		-682 000	-116 342
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-798 342</b>	<b>-116 342</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-773 342</b>	<b>-82 610</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	116 342
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>116 342</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		380 000	48 729
Skatteskulder		0	35 438
Övriga skulder		0	5 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 019
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>380 000</b>	<b>95 445</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>-393 342</b>	<b>129 177</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01  
- 2025-03-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt sin verksamhet enligt plan. Åtgärder har vidtagits för att förbättra resultatet under kommande år.

# Underskrifter

Årsredovisning för Sofly AB, 559334-4335  
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Elshad Zeynalov  
Elshad Zeynalov  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-10-14